
 
 

Rozhodnutí disciplinární komise ze dne 14.2.2017 
 

Zastavení závodní činnost 
 

1. liga: 

 

 

6 měsíců stop (28.1.2017 – 28.7.2017)  ČK J. Vrba ( FC BANÍK CHOMUTOV ) – hrubé 

nesportovní chování, fyzické napadení soupeře 

 

3 zápasy stop  ČK V. Holub ( ESAP CHOMUTOV ) – hrubé 

nesportovní chování vůči soupeři 

 

1 zápas stop 3 x ŽK v sezóně Z. Pešek ( IMPÉRIUM PODBOŘANY )  

   

1 zápas stop 3 x ŽK v sezóně Z. Poborský ( IMPÉRIUM PODBOŘANY )  

   

 

4. liga: 

 

1 zápas stop 2 x ŽK v zápase P. Martin ( FC CITIZENS ) 

 

1 zápas stop 3 x ŽK v sezóně J. Štítkovec ( FC MERKUR KADAŇ ) 

 

1 zápas stop 2 x ŽK v zápase Z. Navrátil ( 1 FC RYBNÍČEK JIRKOV )  

 

3 zápasy stop ČK M. Dušek ( LANCELOTI ) –  hrubé nesportovní 

chování v přerušené hře 

 

6 měsíců stop (28.1.2017 – 28.7.2017)  ČK P. Jireček ( FC CITIZENS ) –  hrubé nesportovní 

chování, fyzické napadení soupeře v přerušené hře 

 

 

6 měsíců stop (28.1.2017 – 28.7.2017)  ČK V. Opelt ( SEA TORPÉDO CHOMUTOV ) –  

hrubé nesportovní chování, fyzické napadení 

soupeře v přerušené hře 

 

5. liga: 

 

1 zápas stop 2 x ŽK v zápase J. Zajačík ( BANÍČEK MOST ) 

 

 

Protesty mužstev 

 

DK CHLMF projednala protest týmu FC CITIZENS ohledně chybného řízení utkání rozhodčími. 

Protest byl shledán jako opodstatněný. Rozhodčí Jan Hájek a Petr Špicar byli potrestáni pokutou 

200,- Kč. 

 

 



Potrestání rozhodčích 
 

 

Rozhodčí Jan Hájek a Petr Špicar byli potrestáni pokutou 200,- Kč za chybné řízení utkání zápasu 

4.ligy. 

 

 

    

 

         Předseda disciplinární komise CHLMF   

                          Ing. Jaroslav Bystřický    

          


